
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 848/QĐ-UBND Vĩnh Long,  ngày   12 tháng  4  năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen cho cá nhân có thành tích hoàn thành  

xuất sắc nhiệm vụ được giao từ năm 2019 đến năm 2020 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về 

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, 

ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 

Thi đua, Khen thưởng; 

Theo đề nghị tại Tờ trình số 254/TTr-SNV ngày 06/4/2021 và Tờ trình số 

273/TTr-SNV ngày 09/4/2021 của Giám đốc Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 12 cá nhân đã có thành tích hoàn thành xuất 

sắc nhiệm vụ được giao từ năm 2019 đến năm 2020 (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Tiền thưởng kèm theo là 1.490.000 đồng/cá nhân được chi từ Quỹ 

khen thưởng của tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chánh Thanh 

tra tỉnh, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy và các cá nhân có tên trong danh sách tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:         
- Như Điều 3; 

- Phòng VHXH; 

- Lưu: VT, 3.14.07. 

 KT. CHỦ TỊCH 

 PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH 

Tặng Bằng khen cho cá nhân có thành tích hoàn thành  

xuất sắc nhiệm vụ được giao từ năm 2019 đến năm 2020 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày    /4/2021 

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long) 

 

1. Ông Trần Văn Rón, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh 

ủy Vĩnh Long, Trưởng đoàn đại biểu Quốc hội khóa XIV tỉnh Vĩnh Long. 

2. Ông Bùi Văn Nghiêm, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Phó Bí thư 

Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh Vĩnh Long. 

3. Ông Nguyễn Thanh Danh, Trưởng phòng Tổng hợp Văn phòng Tỉnh ủy. 

4. Bà Nguyễn Thị Thắm, Trưởng phòng Hành chính – Lưu trữ Văn phòng Tỉnh 

ủy. 

5. Ông Phan Nguyễn Anh, Chuyên viên phòng Hành chính – Lưu trữ Văn phòng 

Tỉnh ủy. 

6. Ông Biện Công Trung Tín, Chuyên viên phòng Hành chính – Lưu trữ Văn 

phòng Tỉnh ủy. 

7. Ông Nguyễn Xuân Hưởng, Chuyên viên phòng Cơ yếu – Công nghệ thông tin 

Văn phòng Tỉnh ủy. 

8. Ông Nguyễn Phương Cảnh, Chuyên viên phòng Tài chính Đảng Văn phòng 

Tỉnh ủy. 

9. Ông Huỳnh Quốc Đại, Thanh tra viên Phòng Thanh tra Giải quyết Khiếu nại, 

Tố cáo 2, Thanh tra tỉnh Vĩnh Long. 

10. Ông Nguyễn Văn Dư, Trưởng phòng Thanh tra Giải quyết Khiếu nại, Tố cáo 

1, Thanh tra tỉnh Vĩnh Long. 

11. Ông Phan Hữu Danh, Trưởng phòng Thanh tra phòng, chống tham nhũng, 

Thanh tra tỉnh Vĩnh Long. 

12. Bà Nguyễn Tuyết Minh, Phó Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh Vĩnh Long./. 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-04-12T11:10:54+0700




